niniejszego postanowienia Naszego i prze-писów przez Nas zatwierdzonych; oraz udzie-lenie każdemu, do kogo to należeć będzie, potrzebnych instrukcyj. 7) Niniejsze posta-nowienie Nasze, jako też zatwierdzone przy-niem przepisy, w dzienniku praw umieszczo-ne być mają. — Dan w Peterhofie, dnia 25 czerwca (7 lipca) 1835 r. (podpisano) MIKO-ŁAJ. — Przez Cesarza i Króla, minister se-kretarz stanu; w zastępstwie, poinocnik mi-nistra: Ign. Turkuł.

— Freiburg 10 Lipca. —

Większa część politycznych niemieckich wychodców potrafiła uisć baczności władz pogranicznych i wyniosła się przed czasem ze Szwajcaryi do Włoch i Francyi.